
  

PORTARIA Nº 1.703/2025

DESIGNA  SERVIDORES  PARA
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO
DA  EXECUÇÃO  DAS  ATAS  DE
REGISTRO DE PREÇOS FIRMADAS NO
MUNICÍPIO.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
delegadas  através  do  Decreto  nº
34.940/2025,tendo em vista o que consta
no processo n°  66533/2025,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores constantes
na  relação  anexa,  lotados  na  SEMUS,  para  acompanhamento  e
fiscalização da execução das ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS firmadas
no Município e descritas na relação anexa.

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 21 de agosto de 2025.

RENATA SABRA BAIAO FIORIO NASCIMENTO
Secretária Municipal de Saúde

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003600300038003000310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



  

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.703 /2025

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS DA SEMUS

NUMERO DA ATA OBJETO FISCAL

049/2025 – FMS Aquisição de Equipamentos hospitalares 

Elaine Rainha Mendes do Amaral 

Valeria Cristina Gomes 

Luciana de Paula Azevedo 

050/2025 – FMS Aquisição  de Equipamentos hospitalares 

051/2025 – FMS Aquisição  de Equipamentos hospitalares 

052/2025 – FMS Aquisição de Equipamentos hospitalares 

043/2025
Aquisição  de recarga de extintor 

Valeria Cristina Gomes 

Luciana de Paula Azevedo 

Solange Damasceno Matos Greggio

028/2025 Б 036/2025 Aquisição  de Copa e cozinha 

Lorena Ceccon Pinheiro 

Tatiana Bahiense Freitas Buzatto 

Mirian De Souza Viana 

042/2025 – FMS Aquisição  de Ração Animal 
Fabio Serafim Mota 

Adriano Pereira Veridiano 

004/2025 á 
011/2025 /FMS

Aquisição de Medicamento 
Sherla Cricco De Oliveira 

Anderson Barros Archanjo

025/2025 á 
032/2025/FMS 

Aquisição  de Medicamento 
Sherla Cricco De Oliveira 

Anderson Barros Archanjo

2

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003600300038003000310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



  

NUMERO DA
ATA

OBJETO FISCAL

715/2025 PERP 

Aquisição de Medicamento 
Sherla Cricco De Oliveira Anderson

Barros Archanjo 

722/2024 PERP 

725/2025 PERP 

724/2024 PERP 

897/2024 PERP 

940/2024 PERP 

1099/2024 PERP 

1136/2024 PERP 

1073/2024 PERP 

1108/2024 PERP

1110/2024 PERP 

1164/2024 PERP 

1165/2024 PERP 

021/2025 PERP 

012/2025 PERP 

016/2025 PERP 

1277/2024 PERP 

1276/2025 PERP

004/2025 PERP 

077/2025 PERP 

093/2025 PERP 

109/2025 PERP 

099/2025 PERP

101/2025 PERP 

100/2025 PERP 

147/2025 PERP 

108/2025 PERP 

107/2025 PERP 

3

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003600300038003000310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



  

134/2025 PERP 

283/2025 PERP 

94/2025 PERP 

238/2025 PERP 

240/2025 PERP 

236/2025 PERP 

215/2025 PERP 

341/2025 PERP 

335/2025 PERP 

180/2025 PERP 

318/2025 PERP 

319/2025 PERP 

358/2025 PERP 

483/2025 PERP 

482/2025 PERP 

497/2025 PERP 

386/2025 PERP 

530/2025 PERP 

543/2025 PERP 

486/2025 PERP 

606/2025 PERP 

107/2025 PERP 

4

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003600300038003000310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



  

022/2025 – FMS Aquisição de Gases Medicinais Valeria Cristina Gomes 
Luciana de Paula Azevedo 

716/2024 PERP 
749/2024 PERP 
941/2024 PERP 
979/2024 PERP 
1014/2024 PERP 
1089/2024 PERP
1111/2024 PERP 
1091/2024 PERP 
1120/2024 PERP 
1180/2024 PERP 
1183/2024 PERP 
072/2025 PERP 
196/2025 PERP 
382/2025 PERP 
376/2025 PERP 
646/2025  PERP 

Aquisição de Material
Hospitalar

Valeria Cristina Gomes 
Luciana de Paula Azevedo  

Elaine Rainha Mendes do Amaral   

012/2025 á 020/2025/ FMS 
Aquisição de Material

Hospitalar

"Valeria Cristina Gomes 
Luciana de Paula Azevedo 

Elaine Rainha Mendes do Amaral 

049/2024 e 050/2024 Aquisição de Água
Mineral

"Lorena Ceccon Pinheiro
Tatiana Bahiense Freitas Buzatto

063/2024 á 074/2024 Aquisição de Equipamentos
de Proteção 

"Edvaldo Lacerda Ferreira 
Tatiana Bahiense Freitas Buzatto 

Lorena Ceccon Pinheiro 

075/2024 á 087/2024 Aquisição de Material
Expediente 

"Lorena Ceccon Pinheiro 
Tatiana Bahiense Freitas Buzato 

Mirian de Souza Viana "

088/2024 á 099/2024 Aquisição de ferramentas
" Lorena Ceccon Pinheiro

Tatiana Bahiense Freitas Buzatto 
Edvaldo Lacerda Ferreira 

5

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003600300038003000310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-08-22T12:09:09-0300




